様式第１８（第４３条関係）

認定変更届出書

申請年月日　 2022年　5月18日

　　経済産業大臣　殿
（ふりがな）こにかみのるた
                              　一般事業主の氏名又は名称
コニカミノルタ株式会社
（ふりがな）たいこう　としみつ
                              （法人の場合）代表者の氏名  大幸　利充    印
住所　〒100-7015　東京都千代田区丸の内2-7-2
法人番号5010001084367

情報処理の促進に関する法律第３１条の認定及び同法第３２条第１項の認定の更新の申請書の内容について、下記のとおり変更がありましたので、届け出ます。

	変更前
	代表者の氏名：山名 昌衛

	変更後
	代表者の氏名：大幸 利充

備考．用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。